2024 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》。上述议案已经董事会薪

酬与考核委员会审议通过，公司监事会对预留授予激励对象名单再次进行了审核

并发表了核查意见。

9、2025 年 4月 24 日，公司召开了第五届董事会第四次会议和第五届监事

会第四次会议，审议通过《关于回购注销 2024 年限制性股票激励计划部分限制

性股票的议案》、《关于 2024 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除

限售期解除限售条件成就的议案》。上述议案已经董事会薪酬与考核委员会审议

通过。

二、本次回购注销限制性股票的情况

1、回购注销部分限制性股票的原因及数量

根据公司《激励计划（草案）》的相关规定：“激励对象因辞职、公司裁

员而离职、合同到期不再续约，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票

不得解除限售，由公司按授予价格回购注销，激励对象离职前需缴纳完毕限制

性股票已解除限售部分的个人所得税”。

鉴于本激励计划首次授予的激励对象中有 4 名激励对象因离职已不再具备

激励资格，公司将对其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 69,500 股予以

回购注销。

根据公司《2024 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定：“激励对

象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价

格。”

鉴于本激励计划首次授予的激励对象中有 19名激励对象 2024年度未达成实

绩考核指标（S）完成情况 S≥80 分或者未达成实绩考核指标（P）完成情况 P

≥90%，本激励计划当年度的限制性股票不可解除限售，公司将对其已获授但尚

未解除限售的限制性股票共计 387,150股予以回购注销。

鉴于本激励计划预留授予的激励对象中有 15名激励对象 2024年度未达成实

绩考核指标（S）完成情况 S≥80 分或者未达成实绩考核指标（P）完成情况 P

≥90%，本激励计划当年度的限制性股票不可解除限售，公司将对其已获授但尚

未解除限售的限制性股票共计 60,000股予以回购注销。

-4-

综上所述，本次合计回购 516,650股限制性股票。

2、回购价格

根据公司于 2024年 9月 27日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的《关于调整 2024 年限制性股票激励计划授予价格的公告》（公告编号：

2024-051），2024年限制性股票激励计划首次授予部分的限制性股票回购价格为

9.65元/股。

3、回购的资金总额及资金来源

公司就本次限制性股票回购支付款项合计 4,985,672.50元，资金来源为公司

自有资金。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

类别

本次变动前
本次变动增

减

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件股份 3,890,000 1.59 -516,650 3,373,350 1.38
无限售条件股份 240,642,350 98.41 0 240,642,350 98.62

总计 244,532,350 100.00 -516,650 244,015,700 100.00

注：1、因公司《激励计划（草案）》首次授予的激励对象中有 4 名激励对象因离职已不再具备激

励资格，公司将对其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 69,500股予以回购注销；

2、因公司《激励计划（草案）》首次授予的激励对象中有 19名激励对象个人业绩考核不达标，公

司将对其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 387,150股予以回购注销；

3、因公司《激励计划（草案）》预留授予的激励对象中有 15名激励对象个人业绩考核不达标，公

司将对其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 60,000股予以回购注销；

4、本报表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果；

5、上述股份变动情况表中的数据以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司最终确认的数据为

准。

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、监事会意见

根据《上市公司股权激励管理办法》和公司《激励计划（草案）》的相关规

-5-

定，鉴于本激励计划首次授予的激励对象中有 4名激励对象因离职已不再具备激

励资格，公司将对其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 69,500 股予以回